
ZARZĄDZENIE NR 41/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia realizacji projektu pt.: „Klub Rozwoju Cyfrowego w Mszczonowie” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z zawarciem przez Gminę Mszczonów umowy o dofinansowanie 
projektu nr FERS.01.09.-IP.03.0004/24 pt. „Klub Rozwoju Cyfrowego w Mszczonowie” w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizację projektu nr FERS.01.09.-IP.03.0004/24 pt. „Klub Rozwoju Cyfrowego w Mszczonowie” 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, zwanego dalej projektem, 
powierza się gminnej jednostce organizacyjnej Gminy Mszczonów – Gminnemu Centrum Informacji 
w Mszczonowie, reprezentowanym przez Dyrektora Beatę Sznajder. 

§ 2. Realizacja projektu musi być zgodna z zawartą umową oraz wnioskiem o dofinansowanie projektu nr  
FERS.01.09-IP.03-004/24. 

§ 3. W celu prawidłowej realizacji projektu zobowiązuję Gminne Centrum Informacji w Mszczonowie do: 

1) wykorzystania środków finansowych wyłącznie na realizację projektu powierzonego na mocy niniejszego 
zarządzenia; 

2) wydatkowania środków zgodnie z Wytycznymi dotyczącymi kwalifikowalności wydatków na lata 2021-
2027 oraz przepisami dotyczącymi zamówień wynikającymi z umowy o dofinansowanie projektu; 

3) ponoszenia wydatków w ramach projektu na podstawie dowodów księgowych zewnętrznych obcych, 
w których nabywcą jest: Gmina Mszczonów, a odbiorcą/płatnikiem: Gminne Centrum Informacji 
w Mszczonowie oraz na podstawie dowodów księgowych wewnętrznych własnych; 

4) prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej projektu; 

5) sporządzania sprawozdań z realizacji projektu; 

6) sporządzania wniosków o płatność; 

7) prowadzenia działań informacyjnych i promocyjnych w zakresie realizacji projektu; 

8) systematycznego monitorowania realizacji projektu; 

9) podejmowania działań zapobiegawczych w przypadku wystąpienia zagrożeń mających wpływ na 
prawidłową realizację projektu; 

10) udostępniania dokumentacji dotyczącej projektu organom kontrolującym; 

11) wdrażania zaleceń z przeprowadzonych kontroli/audytu projektu oraz usuwanie ewentualnych 
nieprawidłowości; 

12) monitorowania wskaźników osiągnięcia celu projektu po zakończeniu realizacji projektu; 

13) przechowywania dokumentacji projektu zgodnie z wymaganiami instrukcji kancelaryjnej oraz zasadami 
archiwizacji dotyczącymi projektu; 

14) wykonywania innych poleceń Burmistrza Mszczonowa z zakresu realizowanego projektu. 

§ 4. Na potrzeby realizacji projektu nr FERS.01.09.-IP.03.0004/24 pt.: „Klub Rozwoju Cyfrowego 
w Mszczonowie” zostały otwarte następujące rachunki bankowe: 

Id: 469D6D16-6A48-4DA0-802A-A11CDB80219C. Podpisany Strona 1



- wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Mszczonów – Beneficjenta projektu, służący do otrzymania transz 
dofinansowania zgodnie z § 10 pkt. 4 umowy o dofinansowanie projektu: 
31 1020 1026 0000 1602 0698 0975 PKO BP SA; 

- wyodrębniony rachunek bankowy Gminnego Centrum Informacji - Realizatora projektu, służący ponoszeniu 
wydatków w ramach projektu, na który będą przekazywane transze dofinansowania z wyodrębnionego do 
projektu rachunku bankowego Beneficjenta: 86 1020 1055 0000 9602 0669 4907 PKO BP SA. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
pełniąca funkcję Burmistrza Mszczonowa 

 
 

Zastępca Burmistrza 
Barbara Galicz 

 

Id: 469D6D16-6A48-4DA0-802A-A11CDB80219C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 41/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6


